
KKSST ZPRÁVY |č.6| 2016/2017 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.6| 2016/2017 

11. 02. 2017 

1. Pokuty STK: 

STK uděluje pokutu družstvu TJ Luby „A“ ve výši Kč 50,- (1 x 50,-) za nedodržení Rozpisu 

krajských soutěží bod č. 21 (nevyplnění konečného výsledku v registru v den utkání do 22:00 h, KP2 

– 12. kolo) v souladu s platným sazebníkem pokut. Pokuta je splatná do 3 týdnů od vydání těchto 

Zpráv. Číslo účtu 2501152933/2010, VS 3440200714. Doklad o zaplacení pokuty zaslat poštou nebo 

mailem předsedovi STK. 

STK uděluje pokutu družstvu SKST Cheb „B“ ve výši Kč 100,- za nedodržení Rozpisu krajských 

soutěží bod č. 21 (nezaslání naskenovaného zápisu emailem předsedovi STK, popř. poštou v 

papírové podobě, KP2 – 12. kolo) v souladu s platným sazebníkem pokut. Pokuta je splatná do 3 

týdnů od vydání těchto Zpráv. Číslo účtu 2501152933/2010, VS 3440201414. Doklad o zaplacení 

pokuty zaslat poštou nebo mailem předsedovi STK. Zápis nebyl zaslán ani přes urgenci adresovanou 

vedoucímu družstva! Do současnosti není výsledek ve STISu schválen. 

2. Změna termínu v termínové listině KKSST: 

TOP12 mladšího žactva > změna termínu na 26.03.2017, pořadatel TJ Batesta Chodov 

TOP12 dorostu > změna termínu na 14.04.2017, pořadatel TJ Jiskra Aš 

3. Výsledkový servis v kategorii družstev mládeže: 

KPD mladšího žactva 15.01.2017 v Lubech 

Žáci      žákyně 

1. TJ Batesta Chodov    1. TJ Sokol Velká Hleďsebe „A“ 

2. SK Toužim     2. TJ Lomnice 

3. TJ Sokol Velká Hleďsebe   3. TJ Sokol Velká Hleďsebe „B“ 

KPD staršího žactva 22.01.2017 v Chodově 

Žáci       žákyně 

1. TJ Batesta Chodov    1. TJ Batesta Chodov 

2. SKST Cheb     2. TJ Sokol Velká Hleďsebe „A“ 

3. TJ Lomnice     3. TJ Jiskra Aš 

KPD dorostu 29.01.2017 v Kynšperku 

Dorostenci     dorostenky 

1. TJ Batesta Chodov    1. TJ Jiskra Aš 

2. SKST Cheb „A“    2. TJ Batesta Chodov 

3. TJ Slavoj Kynšperk    3. TJ Sokol Velká Hleďsebe 

Vítězové v kategorii staršího žactva a dorostu získali právo postupu na MČR družstev, které se koná 

dne 1. a 2. dubna 2017 v Ostravě. V případě, že vítězné družstvo nevyužije právo postupu, oznámí 

svou neúčast Komisi mládeže, která zařídí informování a účast náhradního družstva v rámci 

reprezentace KV kraje. 



KKSST ZPRÁVY |č.6| 2016/2017 STRANA | 2 

4. Nominace KKSST na MČR dospělých: 

Muži       Ženy 

1. Jan Kořínek, TJ Batesta Chodov   1. Lucie Kociánová, TJ Sokol Velká Hleďsebe 

2. Petr Huleš, TJ Batesta Chodov 

1N Vojtěch Levora ml., TJ Luby   1N Eliška Nesměráková, TJ Baník Vintířov 

2N Zdeněk Völgyesi, KST Karlovy Vary  2N Klára Kárová, TJ Batesta Chodov 

3N Martin Čonka, TJ Ostrov    3N Natálie Morová, TJ Batesta Chodov 

4N Radek Jánský, TJ Jiskra Aš 

MČR dospělých se koná ve dnech 3. – 5. března 2017 ve Frýdlantu nad Ostravicí. Přihlašování na 

MČR se provádí cestou webového portálu www.ping-pong.cz . Shora uvedené osoby mají možnost 

se MČR zúčastnit a to i z pozice náhradníků. Připomínáme, že přihlášení závodníci mají povinnost se 

MČR zúčastnit. Neomluvená neúčast je sankcionována. Ve vlastním zájmu je nezbytné sledovat 

webové stránky a v okamžiku, kdy se přihlašovací databáze spustí, se přihlásit, případně odhlásit či 

omluvit. 

S ohledem na nominační kritéria mají přímý postup na MČR zajištěni tito hráči KV kraje: 

František Plaček, SK TTC Františkovy Lázně, z.s. 

Antonín Gavlas ml., SK TTC Františkovy Lázně, z.s. 

Tomáš Pavelka, SK TTC Františkovy Lázně, z.s. 

Michal Polák, SKST Cheb 

Lukáš Hobl, SKST Cheb 

Petr Gavlas, SKST Cheb 

Jan Žaloudík, SKST Cheb 

5. Informace VV KKSST: 

Od 07.01.2017 se KKSST oficiálně stal zapsaným spolkem. Jeho oficiální název je Karlovarský 

krajský svaz stolního tenisu, z. s., s adresou Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 

0562071, nové číslo účtu je 2501152933/2010.  

Na tento účet budou zasílány všechny poplatky, vklady a pokuty.Variabilní symboly a ekonomická 

pravidla budou v nezměněné podobě. Je nutné upravit všechny faktury od nového roku do 

současnosti, aby mohly být proplaceny a správně zaevidovány pod novým názvem. 

6. Registr – zpráva administrátora  KKSST: 

13. a 14. kolo (28.01.2017) krajských soutěží KV kraje, bylo ovlivněno komplikacemi při zadávání 

konečných výsledků do registru. Uvedené technické problémy byly způsobeny omezenou platností 

certifikátu, zejména pak u internetových prohlížečů Mozilla. Uvedený výpadek byl v průběhu 

sobotního večera odstraněn a v průběhu neděle byly již všechny výsledky řádně vyplněny. Dodatečné 

zadávání výsledků je proto tolerováno z důvodu výpadku systému. 

7. Školení rozhodčích 2017: 

Přílohou těchto zpráv je termínová listina seminářů a školení rozhodčích 2017. 

Aktuální informace týkající se školení rozhodčích najdete na stránkách asociace stolního tenisu. 

www.ping-pong.cz 

http://www.ping-pong.cz/


KKSST ZPRÁVY |č.6| 2016/2017 STRANA | 3 

8. Společenský koutek: 

V měsíci únoru oslaví svá životní jubilea: 

Josef Machač, TJ Jiskra Aš   85 let 

Josef Vohlídal, TJ Sokol Velká Hleďsebe 65 let 

Jan Mazač, TJ Slovan Karlovy Vary  65 let 

Karel Horký, TJ Baník Svatava   60 let 

VV KKSST jubilantům přeje všechno nejlepší, zdraví, štěstí a pohodu a rovněž spoustu osobních a 

sportovních úspěchů. 

 

 

 Tomáš Skála Mgr. Michal Janský Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 


